
UCHWAŁA NR XXII/160/2019
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daleszyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2019.506 ze zm) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U.2019.869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.680.395,79 zł do kwoty 87.255.111,53 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.680.395,79 zł do kwoty 92.955.111,53 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik: „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się treść § 3 Uchwały Nr III/22/2018 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daleszyce na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie:

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.700.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z:

- pożyczek w kwocie 3.913.608,05 zł

- kredytów w kwocie 1.952.212,01 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy   
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 131.112,68 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 8.356.391,80 zł, rozchody w wysokości 2.656.391,80 zł”.

§ 6. Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik: „Dotacje podmiotowe w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienia się treść § 11, ust.2 Uchwały Nr III/22/2018 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daleszyce na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie:

„2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.568.887,32zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 132



2.1. pożyczki 3.616.675,31 zł

2.2 kredyty 1.952.212,01 zł”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Daleszycach.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Rafał Siwonia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 132



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 132



Nazwa jednostki sprawozdawczej DALESZYCE

Nr dokumentu Uchwała Nr XXII/160/2019 - Załącznik Nr 2

Data podjęcia 2019-12-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -1 522 032,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 522 032,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -942 032,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -350 000,00

600 Transport i łączność -1 158 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -640 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -640 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -518 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -518 000,00

801 Oświata i wychowanie -5 013,59

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 900,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

900,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-5 913,59

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

-5 913,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 650,00

Razem: -2 680 395,79

Strona 1 z 1BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 132



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Rozbudowa i przebudowa  oczyszczalni ścieków w miejscowości Daleszyce gmina 

Daleszyce 
11 388 187,45 3 927 182,35 1 442 836,75

A.      

B.

C.

D. 

2 484 345,60
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010 Rozbudowa ujęcia wody w miejscowości Niwy gmina Daleszyce 1 130 548,49 1 123 168,49 104 281,17 1 018 887,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010 Modernizacja ujęcia wody oraz budowa sieci wodociagowej w msc. Niwy 100 000,00 66 790,00 66 790,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Marzysz 1 651 137,18 60 012,83 60 012,83

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości 

Suków i Kranów w  gminie Daleszyce -
8 953 940,67 8 909 134,69 2 442 773,45 4 043 023,00

A.      

B.

C.

D. 

2 423 338,24
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010
Opracowanie dokumentacji  projektowej na zadanie pn "Budowa pompowni ścieków wraz 

z rurociągiem tłoczonym od oczyszczalni ścieków w msc. Daleszyce do istniejącej 

kanalizacji w msc. Słopiec"-

48 125,00 48 125,00 48 125,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

7. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz  budowa sieciowej pompowni wodociągowej 

w miejscowości Brzechów
150 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

8. 010 01010
Budowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przebudową istniejącego wodociągu w 

miejscowości Niestachów
34 044,83 32 814,83 32 814,83

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

9. 010 01010 Uruchomienie ujęcia wody Smyków/Niwy  500 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 010 01010 Przebudowa ujęcia wody w Mójczy - 406 374,76 406 374,76 406 374,76

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

msc. Niestachów z uwzględnieniem części msc. Brzechów Nowiny
150 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

msc. Brzechów oraz odcinka sieci wodociągowej łączącej Daleszyce i Brzechów
150 000,00 7 400,00 7 400,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

dochody własne jst

kredyty

pożyczki                    

i obligacje 

komunalne

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej
w Daleszycach Nr XXII/160/2019
z dnia 27 grudnia 2019  roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2019 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 132



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Niestachów 95 535,00 29 720,63 29 720,63

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14. 010 01010 Budowa nowej studni 150 000,00 85 425,00 85 425,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15. 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w  miejscowości Szczecno 129 000,00 129 000,00 129 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w msc. Borków 110 100,00 23 275,00 23 275,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w msc. Daleszyce 220 853,35 120 666,25 120 666,25
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18 010 01010 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Marzysz Gmina Daleszyce 3 552 783,40 956 840,81 391 826,32

A.      

B.

C.

D. 

565 014,49
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 28 920 630,13 16 027 930,64 5 493 321,99 5 061 910,32 0,00 0,00 5 472 698,33

1 600 60014
Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika w miejscowości Wójtostwo-Danków 

przy drodze powiatowej Nr 0333 T 
14 206,50 14 206,50 14 206,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2 600 60016
Opracowanie projektu budowy dróg na osiedlu "Ogrody" w Daleszycach wraz z 

odwodnieniem
127 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej  nr 

319021T msc. Niwy gm. Daleszyce
110 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4 600 60016 Budowa drogi gminnej w msc. Daleszyce ul. Spacerowa 894 593,64 228 023,99 228 023,99

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5 600 60016
Budowa drogi gminnej w msc. Mójcza dz. Nr ewid. 22/6; 22/7; 22/9; 22/10; 23/3; 23/6; 

23/10
12 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 319005T w msc. Słopiec w km. 0+000 do km 0+136 64 000,00 2 325,50 2 325,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 319005T w msc. Słopiec w km. 0+136 do km 0+841 616 000,00 8 130,50 8 130,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

8 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 319021T w msc. Niwy Daleszyckie w km. 0+120 do km 

0+781
1 333 279,00 15 500,00 15 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

9 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Słopiec ( do przystanku) 151 243,00 548,00 548,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

10 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Niwy 1157/55, 1157/59. 164 638,00 548,00 548,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 132



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 600 60017 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dz. Nr 21/1 w msc. Marzysz 7 763,00 3 690,00 3 690,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12 600 60017 Budowa drogi wewnętrznej w msc. Marzysz 234 875,00 14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Daleszyce ul. Polna dz. nr ewid. 2055/3 w km. 

0+505 do km. 0+845 223 834,00 223 834,00 110 000,00

A.  113.834,00    

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Brzechów dz. nr ewid. 337 i 348/1 w km. 0+038 

do km. 0+588 140 663,00 140 663,00 41 663,00

A. 99.000,00     

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Brzechów dz. nr ewid. 232,349 w km. 0+650 do 

km. 1+380 235 510,00 235 510,00 55 377,00

A. 180.133,00 

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Słopiec tzw. Pipała dz. nr ewid. 826 w km. 0+000 

do km. 0+240
113 756,00 113 756,00 29 087,00

A.84.669,00     

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Suków dz. nr ewid. 2716 i 2737 w km. 1+005 do 

km. 1+750 179 123,00 179 123,00 45 152,00

A.133.971,00  

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18 600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Cisów dz. nr ewid.235 w km. 0+000 do km. 0+670 288 307,00 283 307,00 66 733,00

A. 216.574,00    

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

19 600 60078
Przebudowa drogi gminnej w msc. Marzysz tzw. „Kiełków dz. Nr ewid.  729, 1065 w km 

0+000 do km 1+074 
493 167,00 481 167,00 127 168,00

A. 353.999,00   

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

600 5 403 958,14 2 056 332,49 874 152,49 0,00 0,00 1 629 636,00 0,00

1. 801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Niestachowie o segment sportowo - dydaktyczny 3 705 000,00 596 000,00 506 977,00

A.      

B.

C.

D.

89 023,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 801 80101
Wykonanie projektu na zadanie: budowa Sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w msc. Marzysz prowadzonej przez "Towarzystwo Przyjaciół Marzysza" - 

fundusz sołecki 9.804.33

46 041,39 9 804,33 9 804,33

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 801 80101
Wykonanie projektu na zadanie: budowa Sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w  Słopcu prowadzonej przez "Towarzystwo Przyjaciół Słopca"
64 714,06 13 622,81 13 622,81

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 801 80101

Wykonanie projektu na zadanie: budowa Sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w Borkowie prowadzonej przez "Stowarzyszenie Wspólne Dobro Wsi 

Borków i Trzemosna z siedzibą w Szkole Podstawowej w Borkowie"

56 523,06 12 024,61 12 024,61

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 801 80101

Wykonanie projektu na zadanie: budowa Sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w msc.  Szczecno prowadzonej przez "Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Szczecna"

51 588,06 11 557,61 11 557,61

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 801 80101

Wykonanie projektu na zadanie: budowa Sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w Brzechowie prowadzonej przez "Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju 

Brzechowa "Kuźnia talentów""

67 794,06 15 718,81 15 718,81

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 801 80195 Edukacja cyfrowa w Szkołach Podstawowych w Gminie Daleszyce 75 750,34 75 750,34 0,00

A      2.897,69

B.

C.

D.

72 852,65
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 132



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 4 067 410,97 734 478,51 62 728,17 506 977,00 0,00 2 897,69 161 875,65

1 852 85295 Centrum Usług - Współpraca na rzecz społeczności lokalnej (zakup samochodu) 170 149,00 170 149,00 40 149,00

A. 10.540,54      

B.

C.

D.

119 459,46

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Daleszycach

852 170 149,00 170 149,00 40 149,00 0,00 0,00 10 540,54 119 459,46

1 900 90005
EkoUrząd - termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce z 

wykorzystaniem OZE jako element poprawy efektywności energetycznej   
1 124 763,66 5 781,00 5 781,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2 900 90005
Zmniejszenie zapotrzebowania na energię poprzez termomodernizację, modernizację 

urządzeń energetycznych budynków użyteczności publicznej z wykorzystaniem OZE na 

obszarze Gminy Daleszyce w ramach ZIT KOF 

8 757 899,64 826 228,74 486 229,81

A.      

B.

C.

D. 

339 998,93
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kaczyn
8 180,00 8 180,00 8 180,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Niwy 
4 500,00 4 500,00 4 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5 900 90015
Opracowanie projektu na  budowę odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowaości  

Daleszyce przy drodze powiatowej 0335T (kier ZUK)
6 750,00 6 750,00 6 750,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w msc. Smyków w 

kierunku Napękowa 
9 800,00 4 900,00 4 900,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7 9000 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w msc. Komórki 

przy drodze powiatowej 0361T
13 000,00 6 500,00 6 500,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę odcinka oświetlenia ulicznego, w msc. 

Cisów przy drodze gminnej dz.nr 441
7 000,00 3 500,00 3 500,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę linii oswietlenia ulicznego w msc. Niwy 

(w pobliżu domu seniora "Zielone Niwy")
5 228,00 5 228,00 5 228,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

10 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na rozbudowę linii oświetlenia drogowego w w msc. 

Marzysz Drugi   
2 728,00 1 990,00 1 990,00

A.      

B.

C.

D.

11 900 90095 Rozbudowa zadaszenia Placu Targowego w Daleszycach 100 000,00 90 000,00 90 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 10 039 849,30 963 557,74 623 558,81 0,00 0,00 0,00 339 998,93

1. 921 92109
Budowa platformy widokowej w msc. Daleszyce oraz zagospodarowanie miejsc wokół 

świetlic wiejskich w msc. Cisów i Widełki jako zwiększenie efektywności wykorzystania 

zasobów przyrodniczych KOF na terenie Gminy Daleszyce  

720 333,08 614 174,00 92 119,68

A.      

B.

C.

D. 

522 054,32
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 132



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. 921 92109
Modernizacja i doposażenie ośrodka prowadzącego działalność edukacji ekologicznej w 

miejscowości Widełki na terenie Gminy Daleszyce
2 419 672,27 2 373 307,14 1 000 906,43

A.      

B.

C.

D. 

1 372 400,71
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 921 92109 Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Komórkach  1 075 957,00 1 028 017,37 798 949,37

A.      

B.

C.

D. 

229 068,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 921 92105 Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa obelisku w msc. Szczecno 5 861,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

921 4 221 823,35 4 020 498,51 1 896 975,48 0,00 2 123 523,03

52 823 820,89 23 972 946,89 8 990 885,94 5 568 887,32 0,00 1 643 074,23 8 217 555,40

1. 700 70005
"Wycena i opinia nieruchomosci gruntowych położonych na terenie gminy Daleszyce - 

celem sprzedaży, naliczenia opłaty planistycznej i opłaty adiacenckiej "  
210 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

700 210 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1. 710 71004
"Aktualizacja opracowanie zmian w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków 

zagopodarowania przestrzennego na terenie gminy Daleszyce "   
327 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

2. 710 71004
Opracowanie miejcowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miata i 

gminy Daleszyce
600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

710 927 500,00 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00

1. 720 72095
"Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Daleszyce" 
1 390 669,93 70 000,00 70 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

720 1 390 669,93 70 000,00 70 000,00 0,00

1. 801 80195 Kompetencje kluczowe szansą na sukces zawodowy  759 725,74 182 751,45 13 169,53

A.      

B.

C.

D.

169 581,92

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny  w 

Daleszycach

2. 801 80195 Edukacja cyfrowa w Szkołach Podstawowych w Gminie Daleszyce 802 417,16 789 417,30 0,00

A. 30.159,25

B.

C.

D.

759 258,05
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

801 1 562 142,90 972 168,75 13 169,53 0,00 0,00 30 159,25 928 839,97

1. 851 85121 Program Profilaktyki Zdrowotnej – szczepienia przeciwko meningokokom   153 400,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

2. 851 85121 Program Profilaktyki Zdrowotnej – szczepienia przeciwko grypie   56 800,00 22 800,00 22 800,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

851 210 200,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852
85295; 

85214
Centrum Usług - Współpraca na rzecz społeczności lokalnej 587 550,00 239 523,00 25 650,00

A. 17.341,07      

B.

C.

196 531,93

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

852 587 550,00 239 523,00 25 650,00 0,00 0,00 17 341,07 196 531,93

Razem majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 132



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 852;853

85214; 

85230; 

85395

Elastyczni na rynku pracy w Daleszycach 1 294 117,64 246 571,04 30 000,00

A.      

B.

C.

D.

216 571,04

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Daleszycach
Razem 

852;853
1 294 117,64 246 571,04 30 000,00 0,00 0,00 0,00 216 571,04

1. 900 90002 Gospodarowanie odpadami komunalnymi  2 209 946,25 658 680,00 658 680,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

900 2 209 946,25 658 680,00 658 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 392 126,72 2 527 242,79 1 137 799,53 0,00 0,00 47 500,32 1 341 942,94

61 215 947,61 26 500 189,68 10 128 685,47 5 568 887,32 0,00 1 690 574,55 9 559 498,34 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem bieżące

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 132



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Slopiec
48 000,00 48 000,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w  

miejscowości Niwy
49 500,00 49 500,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Marzysz
43 976,00 43 976,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Marzysz
23 500,00 23 500,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Suków
7 500,00 7 500,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Suków
33 441,00 33 441,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kranów
57 819,00 57 819,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Brzechów
20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Mójcza
14 590,00 14 590,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Mójcza
7 834,46 7 834,46 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Szczecno
4 059,00 4 059,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12 010 01010

Zakup i wdrażanie systemu 

monitoringu sieci wodociągowej -

etap I

96 839,29 96 839,29 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 407 058,75 407 058,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 600 60014

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na poszerzenie drogi 

powiatowej nr 0335T w msc. Niwy - 

fundusz sołecki

9 500,00 9 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 600 60014

Opracowanie dokumetacji 

projektowej na zadanie pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0357T   w msc. Szczecno

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej (PFU) na zadanie pn.: 

Przebudowa dróg powiatowych nr 

0365T, 0372T i 0373T   w msc. 

Suków

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 600 60016

Przebudowa drogi do Skrzelczyc; w 

tym fundusz sołecki Komórki 

11.542,06 

15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 600 60016

Opracowanie projektu chodnika 

przy drodze gminnej 319014T  w 

msc. Marzysz (koło leśniczówki) - 

fundusz sołecki

12 000,00 12 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

319005T w msc. Słopiec Szlachecki
32 500,00 32 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Szczecno;  fundusz sołecki 9.000,00 
30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 600 60017

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi  

wewnętrznej w msc. Brzechów nr 

ewid. 260/1

3 000,00 3 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 600 60017
Przebudowę drogi wewnętrznej dz. 

nr ewid. 87/3 w msc. Suków
55 560,00 55 560,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 600 60017

Budowa i przebudowa drogi 

gminnej w msc. Mójcza (ul. 

Akacjowa); w tym fundusz sołecki 

15.867,30

50 000,00 50 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 600 60017

 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych nr 1155/48 i 

127/5 w msc. Niwy ; w tym fundusz 

sołecki 24.367,30

40 000,00 40 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

msc. Niwy
50 750,00 50 750,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

msc. Niwy dz. nr ewid 220
25 000,00 25 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w 
Daleszycach Nr XXII/160/2019 z dnia 27 grudnia 
2019 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty           

i pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2019 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 132



14. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

msc. Suków tzw. Papiernia 
85 000,00 85 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

msc. Borków
63 436,00 63 436,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w msc. Słopiec dz. 

Nr ewid 73

55 000,00 34 000,00 

A.      

B.21.000,00

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

msc.Komórki obok remizy
5 000,00 5 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18. 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

msc. Słopiec dz. nr ewid. 755 i 761 

w km 0+000 do km 0+088 oraz w 

km 0+122 do 4m 0+285 

8 500,00 8 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

19. 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

msc. Szczecno dz. nr ewid. 354 w 

km 0+000 do km0+430 oraz w km 

1+770 do km 2+020

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

20. 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w msc. Kranów dz. nr ewid. 

391/1 I 391/2 w km. 0+000 do 

km. 0+470-  w tym f.sołecki 

4.000,00

102 000,00 27 498,00

A.  74.502,00     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

21. 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w msc. Danków dz. nr ewid. 

72/1 w km. 0+140 do km. 0+640
156 000,00 42 437,00

A.  113.563,00     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy Daleszyce

22. 600 60095

 Rozbudowa platformy 

wysiadkowej Suków Babie wraz z 

montażem wiaty przystankowej 

oraz przygotowanie podbudowy i 

montaż wiaty przystankowej Suków 

Rogatka - fundusz sołecki

20 200,00 20 200,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

23. 600 60095

 Budowa  wiat przystankowych 

wraz z utwardzeniem terenu                                                      

w msc. Niestachów - fundusz 

sołecki 20.000,00

24 000,00 24 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

24. 600 60095

Budowa  wiaty przystankowej                                                     

w msc. Słopiec wraz z budową 

przejścia do wiaty przystankowej

13 200,00 13 200,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

25. 600 60095

Przebudowa przystanku 

autobusowego zlokalizowanego 

przy drodze powiatowej w msc. 

Słopiec

8 500,00 8 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

26. 600 60095
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w msc.Danków 
6 000,00 6 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

600 920 146,00 711 081,00 0,00 0,00 209 065,00 0,00 0,00 

1. 700 70005

Zakupy i przejęcia gruntów na 

zasoby i cele inwestycyjne Gminy 

Daleszyce  

100 000,00 100 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

700 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 750 75095
Zakup samochodu służbowego do 

Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce
100 000,00 100 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

750 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 754 75412
Zakup silnika do łodzi ratunkowej 

dla OSP Suków
33 000,00 20 000,00 

A.      

B.13.000,00

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

754 33 000,00 20 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

1. 801 80101

Budowa parkingu przy szkole w 

msc. Marzysz; w tym fundusz 

sołecki 9.500,00 

34 000,00 34 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 801 80101

Opracowanie dokumentacji oraz 

wykonanie instalacji wewnętrznych 

budynku ZSP Daleszyce 

110 000,00 110 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 801 80101

Opracowanie dokumentacji na 

zmianę sposobu użytkowania części 

budynku ZSP Daleszyce 

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4 801 80101
Przebudowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej w Borkowie
47 000,00 47 000,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy Daleszyce

 801 201 000,00 201 000,00 0,00 

1. 851 85195

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w Ośrodku Zdrowia 

w Szczecnie; w tym fundusz sołecki 

10.000,00 

30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

851 30 000,00 30 000,00 0,00 

1. 900 90015

Budowa oświetlenia  ulicznego   

przy drodze gminnej w Niwach / 

okolice świetlicy /

34 500,00 34 500,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 132



2. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego  przy 

drodze  gminnej  w msc. Suków 

Papiernia 
8 100,00 8 100,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego                  

w msc. Kranów przy drogach 

gminnych 

23 650,00 23 650,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego                   

w msc.  Daleszyce przy drodze  

gminnej - ul. Zagórze 

38 000,00 38 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 900 90015

Budowa odcinka oświetlenia 

ulicznego w Brzechowie/ droga 

gminna za szkołą/ 

23 000,00 23 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 900 90015

Budowa odcinka oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Borków 

przy drodze Borków – Podmarzysz; 

w tym fundusz sołecki 5.000,00 

17 300,00 17 300,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 900 90015

Budowa  oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej nr 0319021T w msc 

Niwy  
11 350,00 11 350,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 900 90015

Opracowanie projektu 

budowlanego i budowa odcinka 

oświetlenia  ulicznego w Niwach  od 

stacji  CPN 

5 640,00 5 640,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 900 90015

Opracowanie projektu 

budowalnego na budowę  odcinka 

oświetlenia ulicznego  w msc 

Mójcza ul. Chabrowa

1 590,00 1 590,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 900 90015

Opracowanie projektu 

budowalnego na budowę  odcinka 

oświetlenia ulicznego  w msc 

Mójcza

8 890,00 8 890,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 900 90015

Opracowanie projektu 

budowalnego na budowę   

oświetlenia ulicznego  w msc 

Danków w kierunku Smykowa

6 330,00 6 330,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia ulicznego w msc. Suków 

ul. Dymińska 
1 240,00 1 240,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13. 900 90015

Opracowanie projektu oraz 

dowieszenie przewodu i lampy na 

istniejacej linii NN w msc. Kranów- 

fundusz sołecki

880,00 880,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14 900 90015

 Budowa oświetlenia ulicznego w 

msc. Widełki (od świetlicy do 

budynku dawnej szkoły) - w tym 

fundusz sołecki 5.000,00

20 400,00 20 400,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15 900 90015

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na oświetlenie uliczne 

od Suków Babie w kierunku ul. 

Dymińskiej oraz od posesji 113 do 

114 Suków Babie - fundusz sołecki

2 850,00 2 850,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16 900 90015

Realizacja strategii 

niskoemisyjnej na terenie Gminy 

Daleszyce poprzez modernizację 

oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne

17 835,00 17 835,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego   w 

msc . Szczecno / odcinek  od szkoły 

w kierunku  drogi na  cmentarz/ 

92 300,00 92 300,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

18 900 90015

Opracowanie projektu 

budowlanego na dowieszenie 

przewodu i lamp na istniejącej linii 

nn w miejscowosci 

Brzechówwzdłuż drogi gminnej o nr 

ewid. 20/3  

6 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

900 319 855,00 319 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 921 92195

siłownią plenerową w msc. 

Trzemosna - w tym fundusz sołecki 

11.695,54

17 650,50 17 650,50 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

921 17 650,50 17 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 926 92695

 Budowa siłowni zewnętrznej wraz 

z zagospodarowaniem terenu w 

msc. Danków-Wójtostwo - fundusz 

sołecki 

17 761,20 17 761,20 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 926 92695

Zakup kontenera na boisko w msc. 

Słopiec wraz z wykonaniem 

podbudowy; w tym fundusz sołecki 

14.599,00 

19 599,00 19 599,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

926 37 360,20 37 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 166 070,45 1 944 005,45 0,00 0,00 222 065,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 132



w złotych

1 2 3 4

8 356 391,80

1. Kredyty § 952 4 608 603,81

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 

z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952 3 616 675,31

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona
§ 931 -

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, emitowane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 

U.E.

§ 931 -

5.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931 -

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 -

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 131 112,68

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 -

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 -

2 656 391,80

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 2 656 391,80

3. 

Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.

§ 963 -

4.
Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona
§ 982 -

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w 

związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 

U.E.

§ 982 -

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982 -

6. Udzielone pożyczki § 991 -

7. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Załącznik Nr 5                                                         

do Uchwały Rady Miejskiej                             

w Daleszycach Nr XXII/160/2019                                             

z dnia 27 grudnia 2019 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 132



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach 1 004 000,00 zł

2 921 92116 2480 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Daleszycach                                   379 000,00 zł 

921 Razem 1 383 000,00 zł

1 Towarzystwo Przyjaciół Marzysza 626 847,79 zł

801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 458 917,92 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 183,95 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 40 200,00 zł

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

53 736,32 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

14 809,60 zł

801 80113 2590 Dowożenie uchniów do szkół 4 000,00 zł

2 Towarzystwo Przyjaciół Słopca 976 867,71 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 735 783,35 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 052,40 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 45 900,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

63 804,82 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

82 327,14 zł

3 Towarzystwo Ekorozwoju Sierakowa i Smykowa 805 201,52 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 639 527,96 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 417,32 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 73 200,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

42 536,56 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych

2 519,68 zł

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe w 2019 roku 

Załącznik Nr 6                                                                
do Uchwały Rady Miejskiej                                                  
w Daleszycach Nr XXII/160/2019          
z dnia 27 grudnia 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 132



4 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szczecna 828 763,95 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 600 515,40 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 848,76 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 65 700,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

23 078,34 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

58 621,45 zł

801 80113 2590 Dowożenie uchniów do szkół 4 000,00 zł

5 Stowarzyszenie Wspólne Dobro Wsi Borków i Trzemosna z 

siedzibą w Szkole Podstawowej w Borkowie

880 914,24 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 737 186,44 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 227,80 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 82 500,00 zł

801 80113 2590 Dowożenie uchniów do szkół 4 000,00 zł

6 Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju Brzechowa "Kuźnia 

talentów"

1 195 648,71 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 909 659,52 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 374,96 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 80 700,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

23 078,34 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80 835,89 zł

801 Razem 5 314 243,92 zł

80101 2590 Szkoły podstawowe 4 081 590,59 zł

80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 387 105,19 zł

80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 388 200,00 zł

80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

206 234,38 zł

80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

239 113,76 zł

80113 2590 Dowożenie uchniów do szkół 12 000,00 zł

1 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa

754
75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach 40 400,00 zł

2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Szczecnie 700,00 zł

2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Mójczy 500,00 zł

Razem 41 600,00 zł
OGÓŁEM 6 738 843,92 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 132


		2020-01-07T11:41:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




